
jID: PCR15ETRpo40981538

OBJEDNÁVKA
č. j. KRPZ-107127-7/ČJ-2021-1500MM Přilohy: 1 l 1

Uvádějte číslo naší obiednávkV na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel:

Objednatel:

TCS Česká republika s. r. o.
Vyšehradská 1349/2 128 00 Praha 2
ico: 24767247 DIČ: CZ24767247
číslo účtu: 5810540001 kód banky /5500
kontaktní osoba dodavatele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: 28036881 kód banky /0 7 1 O
kontaktní osoba objednatele' ,j,itka,j,an,e,čková ,

telefon: 720 952 798
e-mail: k!pz.omtz.podate|na@pcr.cz

Předmět plnění: Nákup mycího stroje
Dodavatele. oprávněného nabídkou pibdmětu plněni - zboži7s/užby poskytovat
náhradní plněni ze zákona, žádáme o uvedeni re/evantn/ il7/or/nac:e q tzv, povinném
podi/u a kontaktní osobě ob/ednate/e z této objednávky.

Potvaenou objednávku ze strany dodavatele je objednatel povinen uveřejnit
prust/'ednjctvi/n registru sín/uv v souladu se záko/)em č. 340/2015 Sb.. o zvláštních
podtn/nkách účinnosti někteiých smluv, Ĺlveře/ňovcjni těchto Sfň/l/V a o l'egist/u smluv,
ve znění pozdějš/cb předpisů. Z tohoto důvodu nabývá objednávka účinnost
dnem uveřejněni v registru sn?luv.

Specifikace zboži/služby:
> Mycí stroj tennant vlx416s

- včetně přís|ušenstvÍ - viz cenová nabídka - příloha č. 1
- požadované množství: 1 ks

> cena včetně dopravy na místo plnění a odborného zaškoleni
obsluhy

> záruka 24 měsíců
> dodáni na fakturu se splatností 30 dní

Místo dodání:

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožl/služby:

..,,,Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Centrálni sklad
Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín

Radek Poláštík tel.:
Lenka Svozilová tel :

,__(p_{acovn/ dny 7:00 - 14:30 hod.)

731 054 437
720 952 872

Dodací lhůta.

Nejpozději 30.11.2021.
Před dodáním prosím kontaktovat kontaktní osobu
dodavatele (jitka Janečková, tel.: 720 952 798)



l
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Cena: za vymezený předmět plněni činí včetně dopravy
CELKEM bez DPH 67 700,- KČ
CELKEM S DPH 21% 81 917,- Kč

slovy s DPH: Osmdesát/'ednatis/Cdegětsetse,dmnáctk(?run,..,.

za 1 ks , v případě vice položek majetku s různou cenou viz příloha
CELKEM bez DPH --- KČ
CELKEM S DPH 21% --- Kč

Daiši poclrninky:

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v e|ektronlcké podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujícím

2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3, Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboži/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh, V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodáni zboži/služby nebo odstraněni
zjevných vad zboži/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,05% VC, DPH z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. jakákohv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtování
smluvní pokuty straně dodavatele.

7, Zaplacením smluvnl pokuty není jakkohv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/službu, odstranit vady).

B. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivě anebo v případě, Ze bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespdehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Adresa pro doručeni faktury: Datová schránka: w6thp3w.

Způsob platby:

Splatnost faktury:

V případě fyzického doručeni doručte prosím fakturu na adresu:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín.
Elektronicky tnožno fakturu zaslat na e-mail: krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý e-'mail
m uši obsahovat pouze jednu fakturu.

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

30 dni od vystavení faktury

Datum:

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

-4, 11. 2021
za objednatele:

'nehod/c/ šiuméte



Č. ti k C: i. Kl ';_'Z Á':J

Cenová nabídka čistÍcÍho stroje

TENNANT

"' "" L4|ejs
pro

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku

Odděleni mat.-tech.zabezpečeni
J. A. Bati 5637

760 01 Zlín



Typ stroje:
Model:

TENNANT řada VLX - bateriový myci/drhnoud stroj ručně vedený
VLX416S

Délka stroje [mm] 950
Šířka stroje [mm] 450
výška stroje [mm] 1200

. 0 0

Přítlak [kg] 25
praktický mycivýkon [m2] 780
Hlučnost [dB] 71 (69 dB Eco-Mode)
Příkon motoru sání [W] 595 {3 fázový)
Příkon motoru kartáče [W] 200
Napětí baterie NI 24
Typ baterie, kapacita [Ah] 29Ah AGM
Maximální doba provozu [min] 75

. 0 0 0 0 0 0

Hmotnost mkg] 36 (bez baterii)

vlx416s je spolehlivý, malý podlahový mycí stroj poskytujÍcÍ efektivní čištěni. Primárně určený pro menši
plochy a čistění ve stísněných porostech.

4 ii \

jeho snadné ovládací prvky, nízko profilový design a ergonomická rukojeť poskytuji pohodlný provoz. vlx 728s
je ideální pro obtížně přístupné prostory v zařízenIch, jako jsou nemocnice, kanceláře a maloobchody.

b
{

jt3]

[Ej

DOBŘE OVLÁDATELNÝ l V OBTÍŽNĚ
DOSTUPNÝCH PROSTORECH

EXTRA VELKÝ OBJEM
NÁDRŽE V MALÉM STROJI

SNADNÉ A POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ

HLAVNÍ PŘEDNOSTI

\

Eco Mode redukuje
hladinu hluku na 2

dB a zYýšůje
provozní dobu
stroje až o 20%

Skladováni stroje je
díky snadno

skkjpé(:iľT)t!

nenáročné na
prostor

Recyklační nádrž je
snacinc' vyjrnutclná

a baterie se pak
stává lehce
přístupnou

Zfutě íiotykovCi
body pro snadnou

údržbu

TiCS Česká republika, s.lo., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, prwozovna Pražská 239, 250 66 Zdiby; tel: +420773400504,
lČ: 2476724 7, dič" CZ24767247

Spo/ečnost/e zapsána v obchodním re/stňku vedeném u Městského soudu v Ptaze, spisová značka 172639.



INSIDE THE

1.

2.

3.

4.
S.
6.

Pohodlná nastavitelná rukojeť pro ergonomický provoz
Třífázový vakuový motor pro silný odběr vody
velký objem nádrže čistÍcÍho roztoku - 16 l
Dostupný se středovou parabolickou stěrkou
Kartáčový kryt vyroben z odolných materiálů
Snadná bezdotyková výměna kartáčů bez potřeby použiti nářadí

Cena mycího stroje TENNANT-VLX416S: Kč 67.700,-- "" "'H 81.917,--

- uvedená cena je za kompletní stroj (tělo stroje, diskwá mycí hláva 35Q m.m, karŮč, stírací lišta včetně '. ",
LINATEX stěrek, Nterie

- cena včetně dopravy na místo provozování stroje v čr a zaškolení obsluhy.
- součásti je i veškerá dokumentace (návody, katalogy ND! záruční list, prohlášení"o atd.)

.
" . '

Daiši přis|ušer)stvi:
- unašeč padu

(držák pro využiti drhnoucÍch/|eštÍcÍch 3M padů)
-2 baleni padů 3M řady PREMIUM (celkem 1Oks)
- 2 sady náhradních stíracľch gum
- 2 kanystry chemie MAGIC MAXX2 2X5L
-lx ročnIpravidelná prohlídka

ZDARMA
ZDARMA
ZDARMA
ZDARMA
ZDARMA

Spotřební materiál die ceníku:
-Iks STD kartáče kč 1.593,--
- sada stIracích gum KČ 1.046,--
- pady3M řady PREMIUM (5ks) kč "1.'150,--
- doporučená chemie MAGIC MAXX2 2X5L Kč 1.627,--
(Základní ekologicky odbouratelný ČÍstÍcÍ prostředek s vysokým čĹstÍcÍm výkonem, zejména u rychlých úklidových automatů.
Extrémně hospodárný díky vysokému přenosu nečistot do odpadové vody. vhodný na všechny vodě odolné podlahy.
Přliemně voní. PH při doporučeném ředěni 9.0. Doporučené ředěni: 0,5%)

Další be[)t}fity:
- sleva 10% na originálnI náhradní díly Tennant včetně spotřebního materiálu
- sleva 10% na cenu práce servisního technika

Servisní zajištěni:
- vynikajÍcÍ servisní zázemí včetně 5 mobilních servisních techniků a reakční dobou do 24 hodin od
nahlášení závady
- garance beĽplatného zapůjčení náhradr,,:"i(_) p'"i'."i'-: p.:'řuchy stroje delší 48h
- pravidelné prohlídky prováděny s četností1-4x ročně, cena prohlídky paušálně = 1.290,-- kč bez dph

(zahrnuje práci servisního technika a spotřební materiál potřebný při prohlídkách)
- mimo pravidelné proh|Ídky je účtována servisní práce technika po jednotkách, 1 jednotka = 15 min

(cena 139,- KČ bez DPH)
- výjezdy servisních techniků: Zdiby, Brno, Mladá Boleslav, Ostrava, Lichnov, doprava

při mimozáručnľch opravách paušálem

"'termín docjáni:
- skladem, standardně do týdne od písemné nebo e-mailové objednávlcj'

TCS Česká republika, s.ko,, Vyšehradská 1349/2, 128 Oči Praha 2, provozovna Pražská 239, 250 66 Zdiby; tel: "420773400504,
1¢' 24757247, DIČ: CZ24767247

Společnostje zapsána v obchodním re/stňku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 172639.



KŘPZ - OMTZ SPM podatelna

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den panijanečková,

čtvrtek 4, listopadu 2021 14:29
KŘPZ - OMTZ SPM podatelna
RE: Závazná objednávka PČR KŘP Zlín - nákup mycího stroje
KRPZ-107127-7_ČJ-2021-1 500M M Objednávka.pdf

děkujeme za objednávku. Vaší důvěry si velmi vážíme a těšíme se na spolupráci!

Přilohou zasílám potvrzenou objednávku...

jsem s pozdravem

l Executive manager
TCS Česká republika s.r.o. l Vyšehradská 1349/2 l 128 00 Praha l Česká republika
TCS Slovenská republika s.r.o. l Nosice 35 l 020 01 Púchov l Slovenská republika
M: +420 773 400 504 l www.tcs-czech=:z, www.tcs-slovakia.sk www tennantco.com
TENNANT CLEANING SOLUTIONS l Tvoříme čistší, bezpečnější a zdravějsi svět od
roku 1870.
:äw


